
UCHWAŁA NR XII/89/2015 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 12.10.2015 r 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Koluszki 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w powiązaniu z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U . z 2013 poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 1117,poz. 1130 i poz. 
1190) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Brzeziny na 2016 rok pomoc finansową dla 
Gminy Koluszki z przeznaczeniem na finansowanie realizacji zadania publicznego 
polegającego na „Przebudowa drogi wewnętrznej nr 203 we wsi Galków Parcela na 
odcinku od drogi powiatowej Nr 2911E do granicy z Gminą Brzeziny" do kwoty 
220 000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy zł) 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
z budżetu Gminy Brzeziny w 2016 roku z działu 600- Transport i łączność, rozdziału 60016 -
Drogi publiczne gminne §6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych. 

§ 2. Celem udzielenia pomocy jest zapewnienie bezpieczeństwa dla pieszych 
oraz poprawy warunków ruchu drogowego w ciągu w/w drogi. 

§ 3. Szczegółowe warunki i terminy udzielenia pomocy finansowej zostaną określone 
w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Brzeziny i Burmistrzem Koluszek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Brzeziny. 

V> :-"-v 



U M O W A N R 
z dnia 2015 roku 

zawarta pomiędzy: 
Gminą Brzeziny, w imieniu której działa: 

Wójt Gminy Brzeziny - Pani Barbara Hojnacka 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Brzeziny - Pani Jolanty Binio 
a 
Gminą Koluszki, w imieniu której działa: 

Burmistrz Koluszek - Pan Waldemar Chałat 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Koluszki - Pani Bogusławy Kubicz 

Na podstawie: 
1) Uchwały Nr Rady Gminy Brzeziny z dnia w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Gminy Koluszki, 
2) Uchwały Nr Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia w sprawie przyjęcia 

pomocy finansowej od Gminy Brzeziny. 

§ 1 . 
Gmina Brzeziny udziela w ramach działu 600 - Transport i łączność, rozdziału 60016 - Drogi 
publiczne gminne §6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych Gminie Koluszki pomoc finansową: 
a) w roku 2016 do kwoty 220 000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy zł) 

z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn. „Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 203 we wsi Galków Parcela na odcinku od drogi powiatowej Nr 
2911E do granicy z Gminą Brzeziny" ujętego w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym 
Gminy Brzeziny wynikającym z Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeziny na 
lata 

§ 2 . 
1. W ramach realizacji zadania Gmina Koluszki zorganizuje i przeprowadzi postępowanie 

przetargowe na wybór wykonawców, zawrze umowy i będzie nadzorowała ich wykonanie 
odpowiednio: 
a) w 2015 roku zleci opracowanie dokumentacji projektowej, 
b) w 2016 roku zakończenie opracowania dokumentacji technicznej i rozliczenie robót 

budowlanych. 
2. Postępowania przetargowe na wybór wykonawców odbędą się zgodnie z przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 3 . 
1. Termin realizacji zadania określa się: 

a) dla zakresu rzeczowego odpowiadającego: 
• opracowaniu dokumentacji projektowej do dnia 2016 roku, 
• zakończenie robót budowlanych do dnia 2016 roku, 

b) dla zakresu finansowego odpowiednio: 
• opracowanie dokumentacji projektowej do dnia 2016 roku, 
• zakończenie robót budowlanych do dnia 2016 roku. 



2. Gmina Koluszki zobowiązuje się przeznaczyć otrzymane środki wyłącznie na cel 
określony w umowie. 

3. Gmina Koluszki zobowiązuje się do przekazania na życzenie Gminy Brzeziny informacji 
o zakresie i sposobie realizacji umowy. 

4. Gmina Koluszki zapewni udział w komisji przetargowej i odbiorowej przedstawicielom 
Gminy Brzeziny. 

5. Gmina Koluszki zobowiązuje się ostatecznie rozliczyć z przekazanej pomocy finansowej 
w terminie do dnia 2016 roku w sposób umożliwiający ocenę wykonania 
zadania pod względem rzeczowym i finansowym. 

§ 4 . 
1. Środki finansowe zostaną przekazane przez Gminę Brzeziny przelewem na konto 

wskazane przez Gminę Koluszki, po przedstawieniu faktur w terminie umożliwiającym 
terminową realizację zobowiązania. 

2. Środki finansowe niewykorzystane lub wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem 
podlegają zwrotowi wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych na rachunek bankowy Gminy Brzeziny w terminie 7 dni od dnia wezwania 
do ich zwrotu. 

§5-
Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§6 . 
Ewentualne spory rozstrzygane będą przez Sądy Powszechne właściwe dla miejsca realizacji 
umowy. 

§ 7 . 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 

§ 8 . 
Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze 
dla każdej ze stron. 

§ 9 . 
Umowę zawiera się na czas określony, tj. do dnia 2016 roku. 

GMINA KOLUSZKI GMINA BRZEZINY 

Kontrasygnata Skarbników: 


